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Till medlemmarna i HS konstförening 
Årsmötet som hölls i Galleri Heras lokal på Hornsgatspuckeln blev lyckat och vi var 
14personer. Vi välkomnar vår nya ledamot Marie-Louise Orton till styrelsen. 
Styrelsens sammansättning; Ordförande Kerstin Jönsson Videsäter, Vice Ordförande; 
Kerstin Gustafsson, Kassör; Eva Nejman, Sekreterare Nina Perrin Ledamot och 
webbredaktör; Sari Hillblom, Ledamot; Marie Torstensson och Marie-Louise Orton. 
 

Vårutlottningen är torsdagen den 25 maj kl 17.00 i Birkeaulan. Visning av konsten sker 
samma dag i Birkeaulan F-huset plan 5 kl 11.00 -16.00.  Om du inte kan närvara, glöm 
inte att lämna in en lista där du rangordnat vinsterna. Vinnare som inte lämnat 
prioriteringslista får vinsten tilldelad efter den ordning som vinsterna är dragna i 
nummerordning. Det går även att lämna in en skriftlig fullmakt att någon annan person 
närvarande vid utlottningen, kan välja ut eventuell vinst. På hemsidan hittar du 
prioriteringslistan. Prioriteringslistan fylls i och lämnas till någon i styrelsen vid 
visningstillfället. Alternativt kan du skicka din lista med e-post till Nina Perrin 
ninaperrin90@gmail.com, dock senast 20/5 kl. 12.00. Nina kommer att bekräfta att 
hon har mottagit dina önskemål. Observera att du måste ha fått en bekräftelse från 
henne för att eventuella anspråk kan göras gällande. Berättigad att delta vid denna 
utlottning är de som betalat in full medlemsavgift för perioden november 2022 - april 
2023 med senaste inbetalningsdatum 20 maj. Var sjätte vinst kommer att lottas bland 
närvarande i Birkeaulan. 
 
Gå in på vår hemsida https://hskonst.konstforeningar.se OBS! För att se vinsterna 
måste du klicka på fliken ”Utlottningar” och sedan klicka på det första konstverket du 
ser. Skrolla nedåt, så ser du ser alla vinster.  
OBS! Vid datorn; På höger sida högst upp finns prioriteringslistan och konstkatalogen 
där du får information om konstnärerna och verken. 
 
Med mobilen; När du kommit in hemsidan svep fram Vårutlottningen åt höger så 
kommer en bild på en av vinsterna i vårens lotteri upp. Tryck på bilden och då ska alla 
vinsterna synas. Prioriteringslistan och konstkatalog finns längs ner på sidan.  
 
Rutinen för utlämning av vinster kommer att meddelas separat och efter 
utlottningen. Vid frågor om medlemsavgiften, kontakta Kerstin Lasu, 
hskonst@hotmail.com. 
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Anmälan till våra aktiviteter. 
Anmälan kan endast göras via e-post till respektive ansvarig person. Anmälningar är 
bindande. Du betalar först när du fått bekräftelse att du fått en plats! 
Betalning görs alltid senast sista betalningsdag, gärna med Swish.  
 

 

Vårens program  
 
Onsdagen den 10 maj kl 18:00 den besöker vi Hallwylska museet och utställningen  
En ny stil för en ny tid – Utflykter i Art Nouveau, Hamngatan 4. 
I utställningen lyfter museet fram Art Nouveau, den nya konstriktning som bröt fram 
mot slutet av 1800-talet. Genom ett urval av föremål från privata samlingar får 
besökaren en inblick i stilen. Här visas över trehundra föremål i glas, keramik och 
metall som representerar stilens olika uttryck och variationer. 
Art Nouveau rymmer en mångfald av formspråk, från de mer välkända stiliserade 
våglinjerna och kvinnofigurerna till skogarnas och kärrens kryp. Stilen påverkade 
hela vår miljö och föremålen runt oss, allt från arkitektur till mode, från synen på 

naturen och vår livsmiljö. Bindande anmälan till kjonssonvidesater@gmail.com. 

Maximalt 15personer. Pris 235:- (Ingen hiss finns). Sista anmälningsdag 5/5. 
 

Norra kyrkogården Onsdagen den 7 juni kl 18:00 
Välkommen till en vandring på Norra Begravningsplatsen.  
Kom med på en vandring genom en av landets mest imponerande och innehållsrika 
kyrkogårdar. Kyrkogården invigdes 1827 och rymmer många av förra och förrförra 
seklets berömdheters gravar. Här vilar bland andra August Strindberg, Alfred Nobel, 
Gösta Ekman den äldre och Ingrid Bergman.  

 
Många skulpturer, reliefer och andra konstnärliga utsmyckningar är skapade av 
några av vårt lands mest framstående skulptörer, till exempel Carl Eldh och Carl 
Milles.  
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Anmälan till Nina Perrin, ninaperrin90@gmail.com. Kostnad 250 kr per person.  
Swischa till 070-1684935 och skriv namn och Norra begravningsplatsen. 
 

 
Torsdagen den 15 jun kl. 18:00 träffas vi för en vandring i Waldemarsuddes vackra 
trädgård och park. 
 Vi träffar trädgårdsmästare Marina Rydberg som guidar ass genom växtligheten. För 
att förse Waldemarsudde med blommor lät prinsen anlägga ett trädgårdsmästeri 
som stod klart 1902.

 
Det omfattade drivbänkar, blomsterängar, och det ännu bevarade växthuset med 
skorsten. Här odlas lökväxter och plantor för utplantering i trädgården samt 
krukväxter för Slottets rum. Anmälan till kjonssonvidesater@gmail.com.  
Pris 200kr per person. Anmälan är bindande, senast 2 juni. 

 
Delar av höstens program  
 
Onsdagen den 30 augusti kl 18.00 möts vi under en utflykt vid Barnängen för att 
upptäcka Södermalms fabriker och manufakturer. Vid Färgargården färgades tyger 
till karolinernas uniformer. Barnängen var länge landets största manufaktur för 
kläder. Många arbetsmoment utfördes av barn. I Per Anders Fogelströms roman 
Vävarnas barn beskrivs arbetet utförligt. På uppfostringsanstalten vid Gaveliusgatan 
styrde Olivia Åberg ett 50-tal flickor i olika åldrar. I Vita bergen drev Elsa Borg ett 
missionsarbete för samhällets fattiga. Strax intill stod pastor Ernst Klefbeck som ville 
lära barn att simma. Bindande anmälan senast 25 aug till evanejman@hotmail.com. 
Kostnad 240 kr 
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KONSTFÖRELÄSNING  
Torsdagen den 26 oktober träffas vi för Konstföreläsning med Bea Szenfeld, 
modedesigner kl 17:00-19:30 i Birkeaulan. 

 
Bea är känd för sina konstnärliga, experimentella kreationer i ovanliga material och 
sammanhang, på gränsen mellan kläder och konst. Hon började sin karriär på 
Beckmans designskola. Hon arbetar gärna med återbruk, papper, gamla tyger eller 
tyger från secondhandkläder som material. I Nordiska museets samlingar finns 
klänningen ”Miss Gateau” från 2006. 
Hennes kreationer har bl.a burits av Alice Bah Kuhnke, Laleh, Björk och Lady Gaga. 
Anmälan och pris kommer i nästa utskick. 
 
Vi kommer att besöka stadsmuseet som firar Stadshusets 100 år i år med 
utställningen ”Vi som byggde Stadshuset”. M.fl. 

Det var många som var intresserade av att ställa ut och sälja konsthantverk mm så 
det vill vi gärna göra om. 

Medlemsregistret sköts av Kerstin Lasu. Nya medlemmar, adressändring, byte av 
arbetsplats, ny e-postadress, frågor om medlemsavgiften eller andra ärenden skickas 
till hskonst@hotmail.com. Kom ihåg att du får vara kvar i föreningen efter pension, 
eller om du slutar din anställning. 
Medlemsavgiften är 50kr /mån. 
 

Värva 2 nya medlemmar och gå på få en aktivitet gratis. OBS! Medlemmarna måste 
ha betalat medlemsavgift för minst 3 månader. 
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Vi finns också på Facebook men du måste själv söka upp oss och vilja gå med i vår 
grupp (Huddinge sjukhus konstförening). Du kan även skicka e-post med 
förfrågningar eller tips om aktiviteter till oss på hskonst@hotmail.com.  
 
Nästa utskick kommer i september. Då med fler aktiviteter. 
 

Styrelsen via Kerstin Jönsson Videsäter, Ordförande i HS konstförening 
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